ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте закона Республики Татарстан N2 99-5
«Об установлении срока применения на террито­

рии Республики Татарстан требований, преду­

смотренных частями 2 и 3 статьи 24 Федерального
закона «0 розничных рынках и о внесении изме­
нений в Трудовой кодекс Российской Федерации»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в первом чтении проект закона Республики Татарстан N2 99-5
«Об установлении срока применения на территории Республики Татарстан
требований, предусмотренных частями 2 и 3 статьи 24 Федерального закона
«0 розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Россий­
ской Федерации», внесенный Кабинетом Министров Республики Татарстан.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

16 апреля 2015 года
.N2 546-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Проект

N2 99-5
Вносится

Кабинетом Министров

Республики Татарстан

Об установлении срока применения на территории Республики Татарстан

требований, предусмотренных частями 2 и 3 статьи 24
Федерального закона «0 розничных рынках и о внесении изменений в

Трудовой кодекс Российской Федерации»

Статья 1

В соответствии с частью 4 статьи 24 Федерального закона от 30 декабря
2006 года N2 271-ФЗ «0 розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой
кодекс Российской Федерации» установить, что требования, предусмотренные

частями 2 и 3 статьи 24 указанного Федерального закона в отношении

сельскохозяйственных рынков и сельскохозяйственных кооперативных рынков, за

---ИGКШGчением JЭаснеложенных на территориях горсдав с численно-стБю нас-еления~ -
свыше одного миллиона человек, применяются на территории Республики

Татарстан с 1 января 2020 года.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности

Президента Республики Татарстан